
Letteratura: percorsi possibili.
Scritti Di Asor Rosa, Bonfantini,
De Castris, Mancinelli, Serpieri,
E Altri.
Read More
SKU: 15913
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Mariani, Franca a cura dieditore: Longo
luogo-edizione: Ravennaanno-edizione: 1983

Product Description
216 pagine; 21 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15913)
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Romanzi: I dolori del giovane
Werther. La vocazione teatrale
di Wilhelm Meister. Le affinit??
elettive.
Read More
SKU: 15880
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Goethe Johann Wolfgangeditore: A.
Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1979

Product Description
XLIX, 843 pagine; 18 cm, legatura editoriale, acetato di protezione, in custodia rilegato Molto
buono (Very Good) (15880)

I grandi romanzi : I Malavoglia ;
Mastro-don Gesualdo
Read More
SKU: 15878
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Verga Giovannieditore: A. Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
XLIX, 848 pagine; 18 cm. legatura editoriale con acetato di protezione, in custodia rilegato
Ottimo (Fine) (15878)

Satyricon
Read More
SKU: 15856
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Petronius Arbitereditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
LXIV, 301 pagine; 22 cm. legatura editoriale con sovracop. e aceteto di protezione, taglio
superiore colorato, in custodia, tutto come da foto. Collezione: I Millenni. Acetato un'po'ondulato
per il resto ottimo rilegato Molto buono (Very Good) 3. edizione(15856)

Le faville del maglio 1: Il
venturiero senza ventura e altri
studii del vivere inimitabile. Dal
1?? al 10?? migliaio
Read More
SKU: 15795
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: D'Annunzio Gabrieleeditore: Trevesluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1924
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Product Description
XX, 653 pagine; 20 cm. Nell'occhietto in rosso: Aglaia. Copertina e frontespizio in rosso e nero
con il fregio con l'incudine, nella copertina posteriore l'emblema con il motto "Per non dormire"
opera di Giuseppe Cellini, mancanze alla copertina la quale e protetta da una velina, taglio in
barbe, all'interno pulito, senza sottolineature o altri danni. brossura Buono (Good) (15795)

Il corpo dell'inglese
Read More
SKU: 15720
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Simi, Giampaoloeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 401 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15720)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-corpo-dellinglese/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


La cucina di Bahia, ovvero Il
libro di cucina di Pedro Archanjo
e le merende di Dona Flor
Read More
SKU: 15464
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Amado, Jorgeeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 283 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15464)

Catologo Libreria Viborada
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La stirpe prediletta : dieci
racconti eroici
Read More
SKU: 15006
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Pezzani, Renzoeditore: S.E.I.luogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1944

Product Description
VIII, 189 pagine: ill. ; 20 cm. brossura con sovracop., carta naturalmente ingiallita brossura
Molto buono (Very Good) (15006)
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Immaginari di Sartre.
Conversazioni con Michel Sicard
Read More
SKU: 14896
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Farina Gabriella e Tamassia Paolo a cura di.
editore: Edizioni associateluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 160. Brossura. cartolina Ottimo (Fine) (14896)

Cuori sul Gebel
Read More
SKU: 14891
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Davy Gabrielli, Rosolinoeditore: Hodierna
luogo-edizione: Palermoanno-edizione: 1930

Product Description
311 pagine; 22 cm., interessante legatura editoriale in tela con motivi geometrici come da foto,
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piccoli strappi alle cuffie altrimenti ottimo rilegato Molto buono (Very Good) (14891)

La Gerusalemme liberata
Read More
SKU: 14714
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Tasso Torquatoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
LXII, 808 pagine,19 cm. ISBN 88-04-16192-2 compare nella ristampa del 1995, questa è
l'edizione del 1978. Legatura editoriale in similpelle blu, acetato di protezione, taglio superiore
colorato, in custodia. rilegato Molto buono (Very Good) (14714)
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Tutte le novelle
Read More
SKU: 14713
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Palazzeschi Aldoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Product Description
in 16, 1024 pagine, legatura editoriale in similpelle blu, acetato di protezione, taglio superiore
colorato. in custodia rilegato Ottimo (Fine) (14713)
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